

Entreprenørfirmaet Arthur Pedersen A/S

Langøvej 19, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 15 90 69 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Karl Henning Tjørntved Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet Arthur Pedersen A/S Langøvej 19 5900 Rudkøbing Telefon: 62571196 Hjemmeside: www.arthurpedersen.dk E-mail: info@arthurpedersen.dk CVR-nr.: 15 90 69 01 Stiftet: 21. december 1991 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Maj-Britt Pedersen, formand Jacob Carl Tjørntved Pedersen Karl Henning Tjørntved Pedersen Camilla Tjørntved Pedersen
Direktion	Karl Henning Tjørntved Pedersen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Ramsherred 10, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Nyhavegaard ApS, 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er drift af entreprenørvirksomhed.

Selskabets aktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 955.995 kr. mod 1.795.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.446 kr. mod 450.462 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	955.995	1.795.588
1 Personaleomkostninger	-1.018.218	-1.165.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.856	-199.118
Driftsresultat	-250.079	431.228
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.101	-34.893
Resultat før skat	-283.180	396.335
Skat af årets resultat	61.734	54.127
Årets resultat	-221.446	450.462
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	450.462
Disponeret fra overført resultat	-221.446	0
Disponeret i alt	-221.446	450.462

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>203.739</u>	<u>389.719</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.739</u>	<u>389.719</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>203.739</u>	<u>389.719</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.935	362.882
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	32.355
	Udskudte skatteaktiver	191.415	129.681
	Andre tilgodehavender	0	42.955
	Periodeafgrænsningsposter	<u>48.717</u>	<u>75.079</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>409.067</u>	<u>642.952</u>
	Likvide beholdninger	<u>571.927</u>	<u>1.087.127</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>980.994</u>	<u>1.730.079</u>
	Aktiver i alt	<u>1.184.733</u>	<u>2.119.798</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-31.457	189.989
Egenkapital i alt	468.543	689.989
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	88.617	145.557
Anden gæld	118.150	115.320
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	206.767	260.877
6 Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.292	139.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.742	84.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.461	15.697
Anden gæld	253.928	873.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	509.423	1.168.932
Gældsforpligtelser i alt	716.190	1.429.809
Passiver i alt	1.184.733	2.119.798
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-460.473	39.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	450.462	450.462
Koncerttilskud	0	200.000	200.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	189.989	689.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	-221.446	-221.446
	500.000	-31.457	468.543

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	901.042	1.026.774
Pensioner	96.676	104.411
Andre omkostninger til social sikring	20.500	34.057
	1.018.218	1.165.242
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.682	1.646
Andre finansielle omkostninger	31.419	33.247
	33.101	34.893
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	650.000	650.000
Kostpris 31. december 2022	650.000	650.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-650.000	-650.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-650.000	-650.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.613.015	2.660.351
Tilgang i årets løb	0	169.900
Afgang i årets løb	0	-217.236
Kostpris 31. december 2022	2.613.015	2.613.015
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.223.296	-2.185.112
Årets afskrivninger	-185.980	-198.181
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	159.997
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.409.276	-2.223.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	203.739	389.719

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	32.355
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	32.355
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	32.355
	0	32.355

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	148.617	60.000	88.617	0
Anden gæld	118.150	0	118.150	0
	266.767	60.000	206.767	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 375 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i gravemaskine, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 72 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er endvidere deponeret sikringskonti, saldo 31. december 2022 107 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 205 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Bankgarantier stillet af pengeinstitut for anlægsprojekter, 219 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyhavegaard ApS, CVR-nr. 25000935, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Karl Henning Tjørntvej Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karl Henning Tjørntved Pedersen
Direktør
ID: 3dc9a6dc-5769-4956-9e8f-5eb23a52a45a
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 18:43:58
Underskrevet med MitID



Karl Henning Tjørntvej Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karl Henning Tjørntved Pedersen
Dirigent
ID: 3dc9a6dc-5769-4956-9e8f-5eb23a52a45a
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 18:43:58
Underskrevet med MitID



Karl Henning Tjørntvej Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karl Henning Tjørntved Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3dc9a6dc-5769-4956-9e8f-5eb23a52a45a
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 18:43:58
Underskrevet med MitID



Maj-Britt Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Maj-Britt Pedersen
Bestyrelsesformand
ID: 0938e143-698a-4fb5-98fc-4f1b2aac252a
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 18:45:01
Underskrevet med MitID



Jacob Carl Tjørntved Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Carl Tjørntved Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 845414d5-0938-411e-a538-f66bb17606ab
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 18:23:40
Underskrevet med MitID



Camilla Tjørntved Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Camilla Tjørntved Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: ba720336-6224-498e-89c5-7153e5771e3d
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 21:57:52
Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:
Morten Heitmann
Revisor
ID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 07:52:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Laila Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Laila Charlotte Hansen
Revisor
ID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 18:52:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.